Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL
Praça da Liberdade, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 15/2024 - DISPC/DENS/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 28 de agosto de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DA ÁREA DE MÚSICA, DO CAMPUS TERESINAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DA ÁREA DE MÚSICA, DO CAMPUS TERESINA
CENTRALCENTRAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições do Processo Sele@vo Simplificado, para a contratação por
tempo determinado de Professor Subs@tuto, da área de Música, do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos
termos de que trata o Edital nº 13/2024-DISPC/DENS/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 12 de agosto de
2024.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 3107530 Cássio Victor Carvalho
Almeida

DEFERIDA

04 3107725 Junio Francisco Araújo
Silva

DEFERIDA

05 3107737 Manssel Eustórgio de
Oliveira

INDEFERIDA, de acordo
com o item 1,  subitem 1.5

Teresina, 28 de agosto de 2024

Paulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco

Diretor-Geral do Campus Teresina Central

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo de Tarso Vilarinho Castelo BrancoPaulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TERCENT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRALDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TERCENT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL, em 28/08/2024 10:04:28.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

287222
ac3a57e735

	Documento assinado eletronicamente por: